様式第１号（第６条）

                                年  月  日

 四街道市長      様

                          住  所

                      申請者 氏  名

                          電話番号

木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

 次のとおり木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、四街道市木造住宅耐震診

断費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 交 付 申 請 額   金        円

 所  在  地  四街道市

 耐 震 診 断 方 法 一般診断法 ・ 精密診断法

 診 断 者

（資格）

      建築士        登録第      号

（氏名）

（建築士事務所名）

      建築士事務所     知事登録第      号

 添 付 書 類
⑴ 木造住宅耐震診断に要する費用の見積書の写し

⑵ その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第８条第１項）

                                年  月  日

 四街道市長      様

                          住  所

                      申請者 氏  名

                          電話番号

木造住宅耐震診断費補助金交付申請内容変更承認申請書

年  月  日付けで申請し、    年  月  日付け四街道市  指令第

  号で交付決定された木造住宅耐震診断費用補助金について、申請の内容を次のとおり変更し、

その承認を得たいので、四街道市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第 8 条第 1 項の規定により、

関係書類を添えて申請します。

1 変更の事由

2 変更の内容

3 変更理由

4 変更前の補助金の額      金          円

5 変更後の補助金の額      金          円

様式第５号(第９条第１項)

年  月  日

 四街道市長    様

                          住  所

                      申請者 氏  名

                          電話番号

木造住宅耐震診断完了報告書

    年  月  日付け四街道市 指令第 号 で交付決定のありました木造住宅耐震診

断費補助金について、四街道市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第 9 条第 1 項の規定により

木造住宅耐震診断の完了を報告します。

木 造 住 宅の

所 在 地
   四街道市

耐 震 診 断

完 了 日
年    月    日

添 付 書 類

(1) 木造住宅耐震診断結果報告書等の成果品の写し

(2) 木造住宅耐震診断の実施に関する契約書の写し

(3) 木造住宅耐震診断に要した費用の請求書の写し

様式第 7 号(第 10 条)

                              年  月  日

 四街道市長      様

                        住  所

                    申請者 氏  名

                        電話番号

木造住宅耐震診断費補助金交付請求書

    年 月 日付け四街道市 達第 号 で額の確定のありました木造住宅耐震診

断費補助金について、四街道市木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第 10 条の規定により

次のとおり請求します。

交 付

請 求 額
   金             円

振 込 先

金 融 機 関

名

銀行

農業協同組合

信用金庫

信用組合

本・支店(所)

口 座 番 号 当 座 ・ 普 通

口 座 名 義

人

フ リ ガ ナ

氏 名

備 考